

Prüfzeugnis

ATN-Mahlperlen aus Y-stab. Zirkonoxid (Y-TZP)

d=0,3-0,4mm

Chargen-Nr.: 40160129

Lieferscheinnr.: 2017-30348

Eingangsprüfungen	Spezifikationswerte	Ergebnisse
Anteil Y ₂ O ₃ in %	0 - 6,5	5,77
Anteil ZrO ₂ in %	75 - 95	91,8
ATN-Verschleißtest in %	0 - 1	0,1
Dichte in g/cm ³	5,9 - 6,3	6,05
Schüttdichte in g/cm ³	3,6 - 4	3,83

Die Ergebnisse beziehen sich auf die entnommenen Stichproben der Charge. Die Werte entsprechen der Spezifikation. Die Charge ist hiermit zur Auslieferung freigegeben.

Bonn, den 02.11.2017

Do Diep Anh
-Geschäftsführerin-